

TheBarBrand.com ApS

Skjernvej 142 G, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 85 09 10

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Henrik Kobberup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TheBarBrand.com ApS Skjernvej 142 G 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 85 09 10
	Stiftet: 14. maj 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Kobberup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	H. K. Holding Holstebro ApS
Dattervirksomhed	Light-Company ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med olielys og stager og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.597 t.kr. mod 2.446 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 været igennem en proces, hvor nøglepersoner i virksomheden er afskediget, hvilket har medført store omkostninger for selskabet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.061 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,9 % af de samlede aktiver på 6.267 t.kr.

Kreditfaciliteter

Selskabet har igennem en periode haft en meget stram likviditet. Det er lykkedes selskabet igennem det seneste år at klare sig med de nuværende kreditfaciliteter.

Det er således nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, og at indtjeningen i selskabet forbedres som forventet, således at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige.

Ledelsen forventer, at det er muligt at fortsætte driften det kommende år inden for de nuværende kreditfaciliteter.

Den forventede udvikling

Der forventes en øget indtjening i 2017, idet selskabet i 2016 har nedsat bruttoavancen for at udbrede markedet for olielys, hvilket forventes at medføre en væsentlig højere efterspørgsel efter selskabets produkter i 2017.

Desuden vil der blive igangsat salgskampagner for at øge omsætningen på langsomt omsættelige varer.

Der er foretaget investering i nye produkter og produktionsanlæg, der skal være med til at sikre den fremtidige indtjening i selskabet.

Samlet set forventes der en indtjening i 2017 på 500 - 1.000 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.597.294	2.445.967
2 Personaleomkostninger	-969.676	-1.311.346
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-244.892	-190.600
Resultat før finansielle poster	382.726	944.021
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.207	252.860
Finansielle indtægter	0	5.326
Finansielle omkostninger	-192.872	-457.928
Resultat før skat	229.061	744.279
Skat af årets resultat	-47.545	-120.693
Årets resultat	181.516	623.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-287.829	287.829
Overføres til overført resultat	469.345	335.757
Disponeret i alt	181.516	623.586

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	675.200	897.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>675.200</u>	<u>897.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.806	64.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>517.806</u>	<u>64.800</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.119.347
	Deposita	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>2.219.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.293.006</u>	<u>3.181.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	760.112	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.416.670	3.732.732
	Forudbetalinger for varer	170.608	0
	Varebeholdninger i alt	<u>3.347.390</u>	<u>3.732.732</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.325.665	1.301.737
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	28.537	229.893
	Andre tilgodehavender	133.429	0
	Periodeafgrænsningsposter	91.666	238.997
	Tilgodehavender i alt	<u>1.579.297</u>	<u>1.770.627</u>
	Likvide beholdninger	47.354	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.974.041</u>	<u>5.503.359</u>
	Aktiver i alt	<u>6.267.047</u>	<u>8.684.506</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	287.829
7 Overført resultat	1.860.579	891.234
Egenkapital i alt	<u>2.060.579</u>	<u>1.379.063</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.798	54.403
Hensættelser vedrørende kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.446	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>185.244</u>	<u>54.403</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	774.321
Gæld til pengeinstitut	506.790	323.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.790</u>	<u>1.098.265</u>
8 Gældsforpligtelser	240.000	415.300
Gæld til pengeinstitut	642.850	1.035.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.953	468.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.744	2.800.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	351.803	326.443
Selskabsskat	58.150	135.490
Anden gæld	521.934	971.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.814.434</u>	<u>6.152.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.021.224</u>	<u>7.251.040</u>
Passiver i alt	<u>6.267.047</u>	<u>8.684.506</u>
1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har igennem en periode haft en meget stram likviditet. Det er lykkedes selskabet igennem det seneste år at klare sig med de nuværende kreditfaciliteter.

Det er således nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter oprettholdes, og at indtjeningen i selskabet forbedres som forventet, således at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige.

Ledelsen forventer, at det er muligt at fortsætte driften det kommende år inden for de nuværende kreditfaciliteter.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	913.035	1.240.975
Pensioner	0	10.976
Andre omkostninger til social sikring	24.308	29.314
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.333</u>	<u>30.081</u>
	<u>969.676</u>	<u>1.311.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.109.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.109.000</u>
Afskrivninger 1. januar	212.000
Årets afskrivninger	<u>221.800</u>
Afskrivninger 31. december	<u>433.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>675.200</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	94.000
Tilgang	<u>476.098</u>
Kostpris 31. december	<u>570.098</u>
Afskrivninger 1. januar	29.200
Årets afskrivninger	<u>23.092</u>
Afskrivninger 31. december	<u>52.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>517.806</u>

31/12 2016

31/12 2015

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	<u>1.831.518</u>	<u>1.831.518</u>
Kostpris 31. december	<u>1.831.518</u>	<u>1.831.518</u>
Opskrivninger 1. januar	287.829	34.969
Årets resultat	-36.328	630.536
Udbytte	-2.300.000	0
Korrektion intern avance	<u>75.535</u>	<u>-377.676</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.972.964</u>	<u>287.829</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>141.446</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>141.446</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>2.119.347</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Light-Company ApS	Holstebro	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar	287.829	0		
Resultatandel	-287.829	287.829		
	0	287.829		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	891.234	520.508		
Korrektion som følge af ændret praksis	0	34.969		
Årets overførte resultat	469.345	335.757		
Tilskud	500.000	0		
	1.860.579	891.234		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	774.321
Gæld til pengeinstitut	240.000	0	746.790	739.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	700.000	700.000	0
	240.000	700.000	1.446.790	1.513.565
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.390 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Goodwill			675 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			518 t.kr.	
Varebeholdninger			3.347 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.326 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt på bygninger med en årlig leje på 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. K. Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 30 73 88 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.